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DIOICIA EDIRBM B2F S2 SRS H15 (a2 8)C-Pel BU3T9
DIOICHA EDIRBM B2F Z2 SRS K15 (WS E)C-Pe? BU380
DIOICHA EDIRBM B2F S2 SRS H1S(WAZE)C-W 88697
DIOICIA EDIRBM B2F S2 SRS H15(WAZE)Ca BP348
DIOICHA EDIRBT B2F Z2 SR H15(HR2E)Ce AX6T2
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> JI2HSH)+AE (421 : %, %p)
EP FERIE FEIE FEYSIE 22 1208
M2 =1(ME)(S
SII2ZTH oﬁ) 1H(xHE)( 1.35 2.44 3.44 4.09
(WX CHel &) (0.44) (0.27) (0.75) (0.19)
Z3(Class)g & &
COIZZHB2E1(HE)A 1.19 2.09 2.91 3.38
(B DX CHYl &) (0.28) (-0.08) (0.22) (-0.52)
COIZZHB2E1(HE)Ae 1.23 218 3.05 3.56
(B DX CHYl &) (0.32) (0.01) (0.36) (-0.34)
EIZBM22F1(ME)C 1.12 1.97 2.72 3.12
(B DX CHYl &) (0.21) (-0.20) (0.03) (-0.78)
SIZRHB2E1(HE)C-P1 1.18 2.08 2.89 3.34
(HIRXI2 CHHl &2 (0.27) (-0.09) (0.20) (-0.56)
2R HBRE1(HE)C-P2 1.19 2.09 2.91 3.38
(B DX CHYl &) (0.28) (-0.08) (0.22) (-0.52)
Ct 207 I_E|'_$ T é —
DN=SHS=F1(H2)C 1.02 2.17 3.03 3.53
Pet
(HIRXI2 CHYl &1 (0.31) - (0.34) (-0.37)
2222 =1(ME)C-
JI=SHs=F(MEC 1.23 2.18 3.05 3.56
Pe2
(B DX CHYl &) (0.32) (0.01) (0.36) (-0.34)
SIZZHER2F1(HE)C-W 0.23 0.23 0.23 0.23
(HIRXI2 CHYl &) (-0.68) (-1.94) (~2.46) (-3.67)
CIZZHE2E1(HE)CG 1.17 2.06 2.86 3.31
(HIRXI2 CHYl &) (0.26) (-0.11) (0.17) (-0.59)
CIZZHE2E1(HE)Ce 1.20 212 2.95 3.43
(HIRXI2 CHYl &) (0.29) (-0.05) (0.26) (-0.47)
HI T X 2= (#1 X1 0+ 3) 0.91 217 2.69 3.90
=) HImAIS(ARI0E) : 220 19-159608 X 90% + KOSPI X 5% + CALL X 5%
¥ 9 ENME2 WA SUE UEHE & 0cHe SSHIUE B&Ge A2 OtYLIL
e EERIE EERE z2 34 2 54
ZZHZR=1(ME)(S
J'ﬁOx”Oﬁ) 1) 4.09 10.79 13.50 2231
(W R X2 CHel &35 (0.19) (2.59) (2.58) (8.42)
ZE3(Class)g & &
CIZZHB2E1(HE)A 3.38 9.28 11.19 18.20
(HIRXI2 CHHl &) (-0.52) (1.08) (0.27) (4.31)
COIZZHB2E1(HE)Ae 3.56 9.67 11.79 19.27
(HIRXI2 CHHl &1t (-0.34) (1.47) (0.87) (5.38)
EIZBMI2L2F1(ME)C 3.12 8.74 10.37 16.74
(HIRXI2 CHHl &1t (-0.78) (0.54) (-0.55) (2.85)
SIZZHBRE1(HE)C-P1 3.34 9.21 11.08 -
(DXl CHHl &) (-0.56) (1.01) (0.16) -
SIZRHB2E1(HE)C-P2 3.38 9.28 11.19 18.20
(B DX CHYl &) (-0.52) (1.08) (0.27) (4.31)
C} 20T IE%S T é -
HARSUE2F1(MENC 3.53 9.61 11.70 -
Pet
(IR XI<= CHHl &) (-0.37) (1.41) (0.78) -
22z =1(M=)C-
23S 1(Me)c 3.56 9.66 1178 19.93
Pe2
(B DX CHYl &) (-0.34) (1.46) (0.86) (5.34)




EIIRZHE2E1(ME)C-W 0.23 0.23 1.95 9.14
(B4 CHHl A D) (-3.67) (-7.97) (-8.97) (-4.75)
SIIRZIME2E1(ME)CG 3.31 9.14 10.98 -
(Bl X4 CHel A1) (-0.59) (0.94) (0.06) -
CIIRZHZ2F1(ME)Ce 3.43 9.39 11.36 18.49
(HIXI4 CHHl &2 (-0.47) (1.19) (0.44) (4.60)
Bl K| 4= (¥ X 0t 3) 3.90 8.20 10.92 13.89
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X 9 ENANS WA HWE LIEIY & 0|che 2EHNUE B &G= A2 Ot LICH
b Solss CERTEE)
X M AL SSETA s
Sl e e o= | zzex | =u | =a | o [aznd] ow J(l)ﬂEH;x lEs =g
X o 17.37 |  192.45 0.00 2535| 000 0.00| 0.00] 0.00[ 0.00 15.01 | -0.26 249.92
=] 70.82 | 200.93 0.00 24.90| 000 000]| 000] 0.00[ 0.00 10.66 | -0.25 307.06
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2841 0.00 234 0.00
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M | A 82.06 T [ 2 70.05
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2 Hl A& 1.17 7
3 8
4 9
5 10




0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

&S

DA A | 98.83
1.17

50.00 100.00 150.00

0.00

=gl
Plo|lo|o
S
| —
JHE
N o
8015 5| r
or | S {Z
Kol | ™
2 w
sl |2
=1 ™
P
mr
N NN e
M| &= [ KF | KF
o|~|o|o|2
N NNE
ol B el el e
~
S|t
_—)
SRS
3l Klw©
(N2 (=55
o (&[S
Sl rjof<|=
KOS w Sl=
™|~ al™
glz| |5|w
ol|o e
o =
mr
]
fi0 | Klo
N el I Ol =g
HR|&R|S|U|&
UJ | oD
KD
— N |0

AIAFOTE I A

2 XS

[
—, =

http://dis.kofia.or.kr)

1, %)

=
=

K-

ﬂ
=)
b=
R0
ko | = |
3| =
or
<
™
==
WSS
= [nr | nr
nrlal|al
0| %1 | 7
|| 5
l1L2S
=)l Ay =
3
Mo |-
Slo
)
ool B
£e|z
M|~
i}
%m:_t
1.
Ho | ™|
<l
=

t

t

—|olo|o
bt NS EE
KOs [N
I
nD
U fw |w|llw
L e =
<
)
m
Klo
H
N|JOoO || O
ol=|—1|=
Al fd]n]a
O e
VLRI &
olo|lOo | o
NN | N
N|JO|™m | O
ol=|=|=
U S SN N Y
2 el Bl vl R
WINI[R]R
olo|lOo | o
NN N
HEEREE
wlZ|z|z|T
Y| X|X|x¥
oy LN AL AN L
nmrial|ol|al|al
70 | ol | o | 7ol | o)
m|S|T|IT|S
=r | oy
wmA.%%Q
Nl 7|l |N
e B R R
o
_)%%%0
m_.._OyO,_b,m
Cill Rl I
o o
S| 0
T <P
~l o | S
5 o
62_@2
s lm|g
LN B KON = KN
Sl|=]0
WQw|l=]|w
SR
(KW &B
ollo|x|o
wo [ = B!
M i

A

2, %)

=
=

il

il

Te)
~
K| <
= =
| =
|
~| fr
| a
w0 | ol
| =
3
m.: »
Jl
Kl o
<H
M
Wl
z|
w| @
™
=
= &
oo| OO0
| oM
ol <
= R
0
<0
]
11
Ko| or
<+
i
=
| o
or| o
K| >
(@)
)
X

no

ok

U

-

ol

101
1o

KRW

I

Ed
10!

2.30

=3
Ol

no

3,584
I| TH

oll
ur
s

2014-11-24
| 5%

i

no

o
0l
i)
<J

Uk
kio

o=

t

t

H

Ak



a] e}

JIEt

> JIE

(]
ar K- .
= of — © ) oJ )
- ﬂ_.\_ 3 8 m o = o/o, Hele
— — o o g o
oF = S 5 = ) or 218l 8 (8185188
T le|8lE|8|n % o | |m SIEl S 115151515 |5 5 E
[ = 2 - = 3 = ollo|o
] ~ N h Mm m > =) olo
R o oF
m o oo
™ ~ |n
of = g a0
S T8 = oo
00 = < |~ e % o~ o
e a 4 3 SEZ BIEIEEI21EE]E
or [ o wﬁ = ar no ool
=[] € N o - oJ L
o = al . 50 0y 3T o
aufo| o RoWo=3 z| ©zZaraE
0 BT R
2 b Al__,um_. | Hglsl 8 (5188
® g 9 o W SRR EEEEEE EE
e a 2 d = slsls|s|s|s|s|e
o3 & = +o
R & w22 _
~ g u ! )
nlu| © <o OloHa )
== U B ok Hel2| = |2lsl
" he - — o —
7 E%O_EJ - 020m315M1%%%
S W2 2 Slela|s|s|¥]s|o
ar om . o
ol i o
o = =0
it <
o < RO
@0 04 <o
wrEl | 8 noar o = e
gl ~ | o @ o Wi = | w —
ulfou| ™~ | & F W 2= ony D R 4
Y - <= N mm < = WT <+ 3l D
o) 5 X 33 AMHM|H§4TTN|+ i =
Ko = T B[00 ArwﬁgoH.AA@HAPM « 1o
010 o a0 = t (]3] m ol el |2 m,_.m| = | oo <|= * .
5 & RO S LA B RS = oy ™ w|s
0 o ¥ g =¥ MK N = o} o=
<+ w o o 00 = oIS =5 w35 | 2|3
= o o @Y el Ko [ = [ ™ | ™ o
i R o K2 &8 o - s —
Al Wgyop U mE=C g ) Sk h
= o B o0 14 AR IR RNEN S0y m._
= _xﬁu_..N_A Mo &1 L IR Al
= S 5 U0l A LRS-
0 = ® ~ © S iy R © oo NN
= ) < < » ™ 5 00 Ulo R0 ~ SRR L
W e U ar coaoX8 @
a S (N
1 I N O wd DLW SEERNEN w0 =
e S = U o = 3 S i) o)
ol < | R%m S0 a iy B
(o) i 50 mu._El_ ar = =
00 ol iz oK Hao — KE
w3 o i Dy
0H Wt = 0| <
R T I I T I =L w| M =
< | D222 828 7R 3
n Al or WA R’ o“__.o (1} il nr
A RN 8 (1]} = I_kl N
o} D A
K- LH RF 3 7D A : al ol
Lo A




0.02

0.00

0.01

0.00

0.32

0.01

0.10

0.00

0.04

0.00

0.02

0.00

0.49

0.08

0.47

0.07

0.28

0.04

0.27

0.04

0.03

0.01

0.03

0.00

0.02

0.00

0.02

0.00

0.83

0.13

0.79

0.12

0.01

0.00

0.01

0.00

0.07

0.01

0.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.07

0.01

0.02

0.00

0.01

0.00

0.01

0.00

2.03

0.08

1.95

0.07

4.06

0.15

3.91

0.15

0.14

0.01

0.13

0.00

0.10

0.00

0.10

0.00

6.33

0.24

6.09

0.23

0.04

0.00

0.04

0.00

0.29

0.01

0.09

0.00

1
il

0.02

0.00

0.01

0.00

0.30

0.01

0.10

0.00

0.04

0.00

0.03

0.00

0.01

0.07

0.00

0.07

0.01

0.10

0.01

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.18

0.01

0.18

0.00

0.00

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

2.87

0.08

2.76

0.07

3.35

0.09

3.22

0.09

0.19

0.01

0.18

0.00

0.14

0.00

0.14

0.00

6.56

0.17

6.29

0.17

0.06

0.00

0.06

0.00

0.40

0.01

0.13

0.00

0.02

0.00

0.02

0.00

0.43

0.01

0.14

0.00

0.05

0.00

0.04

0.00

0.33

0.08

0.32

0.07

0.22

0.05

0.21

0.05

0.02

0.01

0.02

0.00

0.02

0.00

0.02

0.00

0.59

0.13

0.57

0.13

0.01

0.00

0.01

0.00

0.05

0.01

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.01

0.02

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

8.43

0.08

8.04

0.07




EER 4.92 0.04 4.69 0.04
B ST A 25 AHA S I ) 0.56 0.01 0.54 0.00
SNEERED 0.42 0.00 0.40 0.00
EE 14.33 0.13 13.66 0.12
IREBUBRF1(WE)C- SIEFB B xx 0.19 0.00 0.18 0.00
] 118 0.01 0.38 0.00
b [ znzmee s
I e 0.07 0.00 0.05 0.00
T 2 125 0.01 0.42 0.00
EEPEL 0.15 0.00 0.10 0.00
e B B 0.00 0.07
EER - - = =
EEPEEENCEED) - - . 0.00
SNEERED - - - =
=5 e B B 0.00 0.07
IIZBHBLF(HE)C-W T - - - 0.00
SO0 E A5 E B B . 0.00
W1 zazaess
fjﬁ HHIA 448 - - - 0-00
& . - . 0.00
EERTE - - . 0.00
EER 0.03 0.08 0.03 0.07
EER 0.04 0.11 0.04 0.10
B S A BB AHA 21 T) 0.00 0.00 0.00 0.00
SINEERED 0.00 0.00 0.00 0.00
B 0.07 0.19 0.06 0.18
JNBEHBLF(HE)CG SIEfBI B 0.00 0.00 0.00 0.00
S0 EHAsE 0.00 0.01 0.00 0.00
Woh. I xpzmee =
A e 0.00 0.00 0.00 0.00
T =i 0.00 0.01 0.00 0.00
EEER 0.00 0.00 0.00 0.00
EE .30 0.08 136 0.07
EER .30 0.08 136 0.07
B S I A 25 A A S IR 0.09 0.01 0.09 0.00
SENEERED 0.06 0.00 0.07 0.00
= e 2.74 0.16 2.67 0.15
EIIZBHBRF1(WE)Ce e 0.03 0.00 0.03 0.00
] 0.20 0.01 0.06 0.00
Woh- | xpzmee s
AR 0.01 0.00 0.01 0.00
= 0.21 0.01 0.07 0.00
EEBEL 0.02 0.00 0.02 0.00
s BEo| =Xt
** J|EtH| &0l 2t | ZHEI2 S HEWAM BAE -BIEHOZ XSS HESZAM HMH-SH++2= MASH ALICH
SS9l pIBA %
EEPETED) HOF - SH++ 2 HIS(B) 5131 (A+B)
0] 0.0044 0.0447 0.0491
=5l 0.0044 0.0158 0.0202
E2(Class)g &
] 0.6916 0.0445 0.7361
=5l 0.6915 0.0164 0.7079
] 05112 0.042 0.5532
=5l 05112 0.0154 0.5266
] 0.9416 0.0448 0.9864
=5l 0.9415 0.0158 0.9573




%)

2|

=
=,

F

H

(&=

o)
3J

654.60
B/A*100(%))

ERHIS

(

HEZA oY 28712t & S 2

o & oI2t

159.62

159.62
2025E 02824 ~ 2025E 05823

—
[

oZ L

)

)

3l

ro

SAs &

b

o
—

145

a

0
<+

PE XS0l CH

440.69

10,335

20249118242 ~ 2025E 02823

olo|a|lo|lalo|~]< olalol=|w
ol-|o|N|x|o]| =] S|y
Kl |ow|o|o|w|o]|m g INa|w
ol e el Il I E Bt el I REH Dl Il Bl
o|lo|lo|lo|o|lo|lo|o o|l®|lo|o|o
<t s~lols]o|lolv]o — < [~[o]o
J[21F 1221213221528
1 R E R E E E N E E R
olo|lo|lo|lolo|lo|o oclo|lo|o|@
aflan|olo|o ©|w© o|lololwv]|w
Olol—-|=|2|F|©]|© oI —|—
Jdfd oo [I]|=|= —|o|lo]|s |
NN lelelels|we|we Cl vl el B B
oclo|o|lo|lo|@|lo|o oclo|o|o|o
NN
KRJ| 00 [ KJ|D0|RJ| 00| RSO0 [K)|D0|RI]|D0|R|T0

oy

o =

a o o

N INCRN IS S

o il il

= ~ — —

= o K-

K K-

K- DH ] ]

I I

= Ao Ho

Ho nr mr E

fir = ~ R

m

0l

e 28212t & SXAL

3l

no

FEXE X 28otes &

0

=0

=
=

-HI 28|12 (Total Expense Ratio)0| 2t
a

—
[

6. SAXFAHOHOH L

o,

0
<+

2024E08E 24 ~ 2024E 11823
338.26

> 32 320! HHOHSIHE =0l
7. SLEHE] &

>» EXEE

-

ol
10
n
Bl
oK
w0
0

60
OF

KH
ulo

[
X0
H0
Ok
|
A

Ul
=Y

i)

160
ok

KK

Al

OH
Ulo
160

oF
0

Ok

uo
of
0

FEEEEEEEE

0
0H

Ol Xkt

=
ChZ 220

iyl
<0

X201 CH

=
.o
o ~J
f0 <
i
%0 31
S <
0 o

i of
0F Mo

-

= o
% 35
ol R
H I}
0l 7ol
Hr &
Ik =
o1 Mo
o =
ol =
no wr
By
7~ o
=0
K- o

|
10!

3

IoR
s

= ol

=
-

=)
3
ol
o
il

6
ol
o
0
oF
I
o3
<F
oll
X0

B K 5)
o
03 o
o U0 <
o) o1 B
I
W= o
KO,
R
Mmam
RO <
H O
TR
=
o
_%a_ocu
M
o — O
mm__g
= H
w o
UD O
= K0
= KO
<z
mzr
a;T_Do
s
aGE
ay
g <0
==
S
<+ 30
B -
I
o7 Kib
R0 o7
</
X0 UF gy
Ml 80 = iy
ATN“
ol_mmm
HL.H_IJ
20 0L K
=g
ol o3 ol
@
=<
N_\:_oLl
KF U0
il
oF i
j
£
meu
m




e M TAIS ST 208 U HRAO| BB M2t A0 10| METOZ 0l0l T2t 012 =2 £410] 2
e |ME HSH0l BA USLICH SIAS STTHA JlRel MR o0l HUE 202 WATIALE Jleiel HX
(Zoaay |ETHEM AZOIA RIS 0210 LOID BEE Z20 e FAS AN, Sl Beol By MuE

SEAB) s 9o si0j02 exasol 9E0l BA =NELC
SoHESE WA JIHS OIS0 A ZREUC, YUEOR 0|TE0| SIS WA AzOR ol
TH201S0] 2A5ID 0| KHE0] AS5101 MR 5lato2 X2LA0| LMBHLICH M2tA WA 0INK 2
Sajmmoy  |ROMU 2D BCOI HESS A0S AZABO| B2 £ S5 0[S0| AT > ISUT T8 HAL It
SeASTE 1o wwmo o)) 0|F0| LSS 0| IAZHO| A MAAIR OINED 22 0|82 MEXNECIS JHE 5i0]
HAEUICH DU ARZE AR OIXS0] SHA Ba1D QU0f, B 01X 22 A9 AIZOIXIZ0] ZEO| Al
ROINSEC HOIE 2O WAS R SE SMst 2000 (ALl HL} XOIE A& USLICH
TAAZNS EXe M2 ZH2O2 Hoto| ZH I} Jlss XAt 22X 512 15101 I X XA =
maam | SNGE 2201 IS0 E2 SE0 LEE > ASLICL OIE TS JIANSHE 2ss)| He ANTAD
St o |TUBISEEE DA 2760, HANES D LSl $2T AT ARES0l B2 OIExMe SXel
HEFE G050 2N HO IMAEN SXSIS S0 A OHE SXKA KO HaE ZHE & Us
Lict
i ecioie |BIAHE 2T 2 SOOI HIGH B2 4Z0 SXHES XUD A, BatM SAT E2 SX5Hs &lA
SN SAAR s eqiplcto 2o 220 SOl 22 SXsis MAE SHASEN SNYE0| 522 S251A0] BIILICH

NS

> Lt =2 fE 2| ot
1. HEQ /A0S SH6H| ?oh Aot A= &t S
ERESYNEFRSH 322 = M=Sd S30 UotH 2UEE6HD, SSE ALY, SAEF HIS
o= Ho5 H& S= Sof(] 2A2Iot Y2H, ALl s S A Ag22/A2 3 E W6t Hseers 0t
TeeTs otlH, e REsdacls HEE 3ttt E RSBS00 tot0 Dally 2LIEEotL, BMiAHE & A=s2e
Ol 2t S D15t AUSLICH
=4 & A2 H <L Buying List S30il &toll Xt JHS6HH, Buying List 8B Al S22 A ERS0 CHet H&HE
Mo XE KL ALH, dES=2 HS0l ot Oigel SLIEEGHD, MES201 #EUA e S= 01222 o
—eTe SA0E g2/ E 222 BHEXNE Soto WSS Oteoto HHSELICH RPHAHS B2 il £ &
250 §E = Sot0 AEAE S 22lotd UASLICH
FA Y A B, S5E HYHl S2 8= A0 dotd, e WHlK2 282 FX2Z otl] JALH,
ANE?E HEFAS=Z2 L Loss—cut 7EE F11 UA2H, FellOl&EH, HEE BMUH $#s4, TE, IR, MDD S2| <
SXFLUXNES 2elE SotH AIEAE S 2elotd ASLICH
A S masEe H#Y et A0 dotd, st WHlK2 28 222 otl] A0, IS0 HE ASE
2 E IS He Z2LIEHE 6D BZ &L
72 87 X UR 2EXE S0M 2Fcts flgae gs) 2a4Xoz e = s AS2L40 Mot O
= Rleror 2ol & AAl 2UIEESHD JACH, 2 2lATJ2CCIZES SE 84, 213 F)| g2 REs 2 &
sTe ZEXE JIXD JA2H, AH A0 dMA SUANo=z E2A2/ARSIE NEGH A 24 2 0l M
E ofZ et 270t FIHEQ 218 2o X 2dsS ULt

CEHNSE, AED| S 2EE S0, SRS AE S 2ot Y

U2

NS




z2 1242

|2 9HE

Z|

|2 612

Z|

K& Hel 2 Al XS Hel A

|2 3HE

F

&

|
2

E]

L=
=

1

EHeN 72
=

> Ch IHEcH 88
» 2t =R HIAUSHE

HE A

1.

2

,_Oﬂomﬁ_vmwr_o%w
— W=

o 25 m
= W3z
=5 1 ok oo 7
025 =
RO o = M
—§ - LB
o NN =5
amm_xv.._bﬂh
= —
M
W.H_._anu.Mo__ﬁ
é y;.AmEo:__
e el
Abéﬂﬂw%
H;.&,_oo|.mw
W o 2
50Ky g
SorrH =<
Wz s =
0 = 0 )

Stod A

= =

Al

=
5
A0

O, Un=2
=
SO fID1&kE
Bl&rch

A2
=13
=
X 24
=]

SAI <l
al
el

el =#& HM39E(
=

t
o

o
=]

Fmo)muam
=5
R BUoRD
i = <
0 %0 O = i
RD = ok 010 ol

00

-

__o._
Bl

<+
o}

ol

i)l

<+
o}

o

Wk

o
3+
@)

oll
3+
@)

Uk
il

8o

il

oo

<
bl

100

00

=
S

ok

ro

SO, ol0l Wet FXt

JHEF(EME = U

=
-

(=13
S

XI At

wa o
&r of AU
_ .ol
S -

w0 gy
o_._aw_
SRS
S5

=N
7 B0 07
s

f OFOICH

o
]
=

gt

b

A= 2
t
t
b

02-3787-3500

http://www.midasasset.com/

http://dis.kofia.or.kr

28 (%)

UE2ON;

ES

Orol Ct


http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/
http://dis.kofia.or.kr/

